

Dodávateľ IČO: 34736760 Tibor Malík - IZOLTÍM Novoveská 925 90841 Šaštín-Stráže Prevádzka: Tel.: 0905 580 275 Fax.: Peňažný ústav: SLSP Číslo účtu/kód: 253883278/0900 IBAN: SK5209000000000253883278 DIČ: 1028868962 Stredisko: IČ DPH: SK1028868962 SWIFT: GIBASKBX č.OŽP-1/2008/00859-2 č.živ.reg.205-12036 Objednávka č./dátum: 417/2014/06.08.2014 Dodací list č.:2014027 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	<div style="font-size: 2em; font-family: cursive; margin-bottom: 10px;">12/12</div> FAKTÚRA č.: 2014027 Variabilný symbol: 2014027 Odberateľ: IČO: 00603317 Mestská časť Bratislava- Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava Tel.: Fax: DIČ: 2020887385 IČ DPH:																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Dátum splatnosti:</td> <td>14.09.2014</td> </tr> <tr> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td>31.08.2014</td> </tr> <tr> <td>Daňová povinnosť:</td> <td>31.08.2014</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania:</td> <td></td> </tr> </table>		Dátum splatnosti:	14.09.2014	Dátum vyhotovenia:	31.08.2014	Daňová povinnosť:	31.08.2014	Dátum dodania:																																																																																	
Dátum splatnosti:	14.09.2014																																																																																								
Dátum vyhotovenia:	31.08.2014																																																																																								
Daňová povinnosť:	31.08.2014																																																																																								
Dátum dodania:																																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 10%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Dodávka+montáž atika PZ lak.plech r.š.760mm</td> <td>bm</td> <td>12,000</td> <td>55,80</td> <td>20,00</td> <td>11,16</td> <td></td> <td>803,52</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Dom kultúry na Stromovej BA</td> </tr> <tr> <td>D+m atika PZI lak.plech r.š.890mm</td> <td>bm</td> <td>4,000</td> <td>60,00</td> <td>20,00</td> <td>12,00</td> <td></td> <td>288,00</td> </tr> <tr> <td>D+m bitumen.tmel ENKE</td> <td>kg</td> <td>8,000</td> <td>45,00</td> <td>20,00</td> <td>9,00</td> <td></td> <td>432,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Informatívna čiastka celkom : 45 897,56 SKK</td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>1 269,60</td> <td>253,92</td> <td>1 523,52</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Celkom</td> <td>1 269,60</td> <td>253,92</td> <td></td> <td>1 523,52 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Dodávka+montáž atika PZ lak.plech r.š.760mm	bm	12,000	55,80	20,00	11,16		803,52	Dom kultúry na Stromovej BA								D+m atika PZI lak.plech r.š.890mm	bm	4,000	60,00	20,00	12,00		288,00	D+m bitumen.tmel ENKE	kg	8,000	45,00	20,00	9,00		432,00					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 45 897,56 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	1 269,60	253,92	1 523,52					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom				1 269,60	253,92		1 523,52 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																		
Dodávka+montáž atika PZ lak.plech r.š.760mm	bm	12,000	55,80	20,00	11,16		803,52																																																																																		
Dom kultúry na Stromovej BA																																																																																									
D+m atika PZI lak.plech r.š.890mm	bm	4,000	60,00	20,00	12,00		288,00																																																																																		
D+m bitumen.tmel ENKE	kg	8,000	45,00	20,00	9,00		432,00																																																																																		
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																		
Informatívna čiastka celkom : 45 897,56 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																		
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	1 269,60	253,92	1 523,52																																																																																		
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																		
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																		
Celkom				1 269,60	253,92		1 523,52 EUR																																																																																		
Cena bola stanovená na základe vzájomnej dohody. Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list. Faktúrovaný tovar je majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry bude účtované odberateľovi penále podľa Obchodného zákonníka.																																																																																									
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>Vystavil: Malík</div> <div style="text-align: right;"> Tibor Malík - Izoltím IZOLTÍM Novoveská 925 908 41 Šaštín-Stráže mobil: 0905 580 275 IČO: 34736760 IČ DPH: SK1028868962 </div> </div>																																																																																									

YJFME090119, 6.30.600, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
Došlo dňa:	
02-09-2014	
Podacie číslo:	RZ. - LU:
Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavuje: